

**PROTOKÓŁ Nr XLVIII/2010
z przebiegu obrad Rady Gminy Leszno
w dniu 31 maja 2010r.**

Przewodnicząca Rady Pani Barbara Koza otworzyła o godzinie 18:00 obrady XLVIII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Leszno w dniu 31 maja 2010r. Przewodnicząca powitała Wójta Pana Andrzeja Cieślaka, Panią Skarbnik Urszulę Jeziorską oraz Radnych, Sołtysów i przybyłych mieszkańców gminy. Przewodnicząca poinformowała, że listę obecności podpisało 14 Radnych, czyli posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał. Przewodnicząca odczytała planowany porządek obrad :

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na prawne zabezpieczenie prawidłowej realizacji umowy w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013
3. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 2

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na prawne zabezpieczenie prawidłowej realizacji umowy w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013

Barbara Koza – Przewodnicząca Rady powiedziała, że sesja jest nadzwyczajna więc od powiadomienia przez Pana Wójta do dnia dzisiejszego minęło zaledwie kilka dni, dlatego też Komisje Statutowe nie zdążyły się zapoznać się z materiałami. Poprosiła Panią Skarbnik – Urszulę Jeziorską o przybliżenie w kilku słowach celu dzisiejszego spotkania.

Jeziorska – Skarbnik Gminy – powiedziała, że w związku z otrzymaniem pisma z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w sprawie podpisania umowy o przyznanie pomocy w ramach działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. Dofinansowanie to dotyczy „Budowy kanalizacji do miejscowości Zaborówek”, a kwota przyznanej pomocy to 1.693.439 zł. W celu zabezpieczenia prawidłowego wykonania umowy Samorząd Województwa Mazowieckiego prosi o wystawienie *weksła in blanco* wraz z deklaracją wekslową na sumę całkowitego zobowiązania wynikającego z umowy, łącznie z odsetkami i prowizjami. Wobec powyższego został przygotowany projekt umowy, gdzie w tekście określona jest wartość projektu na kwotę 2.674.243,45 zł. Kwota dofinansowania stanowi 75% poniesionych kosztów kwalifikowanych projektu. Realizacja zabezpieczenia uzyskanej pomocy następowała będzie z dochodów własnych budżetu gminy, tj. z wpływów z podatku dochodowego od osób fizycznych oraz podatku od nieruchomości.

Barbara Koza – Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, po czym zapytała czy są jeszcze jakieś pytania? Ponieważ pytań nie zgłoszono Przewodnicząca poddała uchwałę pod głosowanie.

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 14 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzym. się” podjęła uchwałę Nr XLVII/271/2010 w sprawie wyrażenia zgody na prawne zabezpieczenie prawidłowej realizacji umowy w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013

Barbara Koza - Przewodnicząca Rady stwierdziła, że uchwała została podjęta jednogłośnie.

Ad. 3

Zamknięcie posiedzenia

Barbara Koza – Przewodnicząca Rady powiedziała, że w wyniku wyczerpania porządku obrad zamyka obrady sesji. Przewodnicząca podziękowała wszystkim i zamknęła posiedzenie Rady Gminy o godzinie 18:08.

Protokół sporządziła
Iwona Studnicka

PRZEWODNICZĄCA
RADY GMINY

mgr Barbara Koza